DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL E ESCOLA PÚBLICA EM: BUSCA ATIVA ESCOLAR- AÇÃO DE
PERMANÊNCIA DO ALUNO NA REDE MUNICIPAL - RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
PARCERIA ENTRE O INSTITUTO EDUCACIONAL MENINO JESUS E O MUNICÍPIO DE
VERA CRUZ-RN. de autoria de LUCÍLIA RAQUEL GUEDES ALBUQUERQUE, MARIA
TEREZA DE MACEDO LIMA, NATHALIA KALUANA RODRIGUES DA COSTA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br